COMUNE DI

VALPRATO SOANA Py

Provincia di Torino

i
o, .

Z zfé Via Roma 9 - 10080 — Valprato Soana (TO) V;ﬁ!.!,?,.f..?.ﬁ.'l.“
~ Tel. 0124.812908 Fax 0124.812960
ORDINANZA N. 01/2021

- A SEGUITO DI COMUNICAZIONE IN DATA 18.06.2021
PROT. N. 0058894 DEI RISULTATI DELLE ANALISI
EFFETTUATE DALL’AS.L. TO4 DI IVREA (TO)
SULL’ACQUA PRELEVATA 1IL 15.06.2021 DAGLI
ACQUEDOTTI COMUNALI DELLA LOC. GURBE E
DELLA LOC. CHIESALE DALLE QUALI RISULTA LA

NON CONFORMITA’ Al  PARAMETRI DI
POTABILITA’ ;
- VISTO L’ART. 50 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000;
IL SINDACO
ORDINA

- CHE L’ACQUA DESTINATA AL CONSUMO UMANO
PROVENIENTE DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE IN
LOC. GURBE CHE ALIMENTA LA RETE IDRICA DEL
CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI DI CHIAPETTO,
ZURLERA, PICATTI, CUGNONE, MASONASSA,
SALZETTO, BALME, RONCHIETTO, FONTANETTA,
PIANETTO E GIOINETTO E DALL’ACQUEDOTTO
COMUNALE IN LOC. CHIESALE VENGA
CONSUMATA ESCLUSIVAMENTE PREVIA
BOLLITURA PER ALMENO 10 MINUTI.

LA PRESENTE ORDINANZA VIENE AFFISSA
ALLI’ALBO PRETORIO, SUL TERRITORIO
COMUNALE ED INVIATA ALL’A.S.L. TO4 DI IVREA
(TO)

VALPRATO SOANA, LI 19.06.2021.

IL'S A

(Bazzato A

Email: comune.valprato@libero.it Web: http://www.comune.valpratosoana.to.it

P.E.C.: comune.valprato@pec.pftech.it Codice Fiscale / Partita IVA: 02216150017




